



من اینجا زندگی میکنم  
من اینجا رای میدهم

# ما رأی می دهیم!

روز یکشنبه 26 سپتامبر 2021 انتخابات پارلمان نوزدهم آلمان انجام می شود. در شهر فرایبورگ بیش از 190000 شهروندانی زندگی می کنند که در روز انتخابات به سن قانونی رسیده اند و به مدت بیش از سه ماه در فرایبورگ مقیم هستند. اما 33354 نفر از ایشان اجازه ندارند در انتخابات شرکت کنند چون تابعیت کشور آلمان و حق رأی ندارند.

بعنوان مکمل انتخابات رسمی حوزه انتخاباتی شهر فرایبورگ به شماره ی 281 می توانند شهروندان فرایبورگ که تابعیت خارجی دارند، در یک انتخابات سمبلیک در حوزه انتخاباتی 100% رأی بدهند.

تعیین قیمت بلیت وسایل نقلیه عمومی، کمبود جا در مهد کودکها، تصمیمات شهری مربوط به مسکن و ساخت و ساز روی زندگی همه ساکنین فرایبورگ تأثیر می گذارد و تفاوتی نمی کند که کسی در فرایبورگ، هامبورگ، مادرید، آنکارا یا دوالا دنیا آمده باشد. به همین دلیل باید همه شهروندان یک شهر بتوانند بدون توجه به محل زادگاهشان یا پاسپورتشان شورای شهرشان را انتخاب کنند. این نظر شورای مهاجرین فرایبورگ، شورای شهر فرایبورگ و شهردار فرایبورگ است. حق رأی برای خارجیان اما فقط با اکثریت 2/3 نمایندگان پارلمان آلمان و شورای ایالات فدرال آلمان قابل تصویب است.



حق رأی و شرکت در انتخابات اصل بنیانی یک سیستم دموکراتیک است. حق رأی برای شهروندان خارجی بیانگر برابری سیاسی و اجتماعی است و به ادغام ایشان در جامعه کمک می کند. در 14 کشور از 27 کشور عضو اتحادیه اروپا این حق رأی حقی بدیهی است و بدون مشکل خاصی به مرحله اجرا درآمده است.

ما از شما دعوت می کنیم در روز انتخابات کشوری روز 26 سپتامبر پیاده روی روز یکشنبه تان را با شرکت در انتخابات در حوزه انتخاباتی 100% همراه کنید. شما می توانید بطور سمبلیک با یک برگه انتخاباتی احزاب و نمایندگانه موردنظر تان را برای پارلمان مستقر در برلین انتخاب کنید. محلهای اخذ رأی ما از ساعت 10 تا 17 بازند.

شهروندان آلمانی می توانند درباره تصمیم پارلمان اتحادیه اروپا (۲۰۰۳) که در اینجا گفته شده که "برای خارجی ها باید حق انتخابات محلی و انتخابات پارلمان اروپا داده شود" رأی همبستگی دهند.

26.09.

**حق شرکت در انتخابات شهری برای مهاجرین!**

**تساوی حقوق برای مشارکت سیاسی!**

پروژه حوزه انتخاباتی 100% از طرف انجمن انتخابات 100% فرایبورگ برگزار می شود. شورای مهاجرین فرایبورگ همه شهروندان فرایبورگی را به شرکت در این انتخابات سمبلیک دعوت می کند. انتخابات سمبلیک در شهرهای مختلف آلمان برگزار می شوند. در ۲۰۲۱ در بیشتر شهرهای آلمان انتخابات سیمبولیکی انجام میگیرد

